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Ilość stron oryginału Ilość skanów
1 1

Autor Wydawnictwo / zakład fotograficzny
(P A P ) R o b o tn ic za  S p ó łd z ie ln ia

Miejsce wydania Rok wydania / Data powstania

W a rs za w a 1983

Sygnatura Rodzaj zasobu (np. zdjęcie, czasopism o itp.)

artykuł

Wymiary (wys x szer) Stan zachowania
4 ,8  x 13,4 cm —

Hasła przedmiotowe (okres historyczny, postacie, miejsce)
XX  wiek, Polska Rzeczpospolita Ludowa, Jan Szczepański, Ryszarda Kazimierska

Hasła tematyczne (np. miasto, przemysł, kuźnia, letnicy itp.)
socjologia, socjalizm, Polska Zjednoczona Partia Robotnicza, Rada Społeczno -  Gospodarcza przy Sejmie 
PRL, Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność”, polityka, społeczeństwo, gospodarka, 
problemy gospodarcze, budżet, Sejm PRL, budownictwo, przemysł, rolnictwo, Rada Ministrów PRL, plan 
trzyletni, inflacja, ekonomia, podatki, polityka fiskalna,

Prawa autorskie
—

Liczba plików publikacji

Skan okładki

Charakterystyka skanowanego obiektu 
Artykuł poświęcony wielogodzinnej dyskusji na spotkaniu 
Rady Społeczno -  Gospodarczej przy Sejmie PRL dotyczącej 
projektu planu trzyletniego oraz programów antyinflacyjnego i 
oszczędnościowego, na której propozycja podwyższenia 
wkładów mieszkaniowych nie zyskała aprobaty, poparto zaś 
politykę fiskalną państwa.
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Rozszerzenie Rady 
Społeczno-Gospodarczej
przy Sejmie

(P) P rezydium  S e jm u  zam ie
rza  w ystąpić do p a rlam en tu  o 
rozszerzenie R ady Społeczno- 
-G ospodarczej przy Selm ie  PRL. 
do  150 członków. Spraw ozdaw 
ca p a rlam en ta rn y  PA P zw rócił 
s ie  o  w yjaśn ien ie  m otyw ów  te j 
in ic ja tyw y  do w icem arszałka 
Sejm u Zbigniew a G ertycha.

Od dłuższego czasu w pływ ały  
do  prezydium  S ejm u  z różnych 
środow isk i o rgan izacji w nios
k i z prośba o  rozszerzenie rady . 
k tó ra  ze sw ych 120 m ie jsc  m a 
obsadzonych zaledw ie 108, po 
w iedział w icem arszałek  Z. G er- 
tych.

Chodzi m .in. o  k ilk a  o rg an i
zacji w iejskich, o  16 now ych 
m iejsc  d la ludzi z  załóg róż
nych p rzedsięb iorstw  i o rg an i
zac ji gospodarczych itp . Spo
śród ew entualnych  30 nowych 
m ie jsc  w radzie  — 5 byłoby do
datkow o zarezerw ow anych dla 
zw iązków  zawodowych. P rzy ję 
cie om aw ianej propozycji ozna
czałoby. że 69 członków  rady  
rekru tow ałoby  sie  z  załóg 
przedsiębiorstw  i innych o rg a
nizacji gospodarczych. 35 — ze 
w si i roln ictw a. 4 — z rzem io
s ła . 8 — ze spółdzielczości. 19 
— z organizacji społeczno-zaw o
dowych. m łodzieżow ych oraz  
stow arzyszeń tw órczych 1 nau 
kow ych: pozostałych 15 m iejsc 
byłoby zarezerw ow anych d la  
przedstaw icieli zw iązków  zaw o
dowych. (PAP)


